

# Rok szkolny 2017/2018

## Koniec roku szkolnego 2017/2018

Minął kolejny rok szkolny. Po 10 miesiącach wyteżonej pracy uroczystie pożegnaliśmy go 22 czerwca 2018 roku. Wszyscy cieszymy się, że nadeszły upragnione wakacje. **W historii szkoły dzień ten był szczególnie również dlatego, iż pożegnaliśmy naszą panią dyrektor - Alicję Nowak, która kierowała szkołą przez 19 lat.** Z żalem przyjęliśmy decyzję pani Alicji Nowak o przejściu na zasłużoną emeryturę. Ostatni raz w swojej zawodowej karierze pani dyrektor wręczyła uczniom świadectwa z wyróżnieniem i gratulowała sukcesów. **Wśród nagrodzonych byli: Paweł Ciupa z klasy VI - najwyższa średnia w szkole - 5,76, Katarzyna Patacz z klasy V, Oliwia Mielczarek z klasy VII, Weronika Kowal z klasy VII, Maja Stępień z klasy VII, Zuzanna Walczak z klasy VII, Piotr Kostrzewa z klasy IV, Martyna Tabaczyk z klasy IV, Kamil Betka z klasy IV, Daniel Pawlak z klasy IV, Lena Woźniak z klasy IV oraz uczniowie kończący I etap edukacji - Julia Majcher, Maja Pabijaniak, Kornelia Jarema i Nikola Nowak.**

Były podziękowania od uczniów, Rady Rodziców, nauczycieli, były kwiaty oraz piosenki i skecz przygotowany przez uczniów. **Z pracą katechetyczną pożegnał się także odchodzący na emeryturę ksiądz Piotr Walterowicz.**

**Uczniowie zostali również nagrodzeni za czytelnicтво, a tytuł „SUPER CZYTELNIKA” otrzymał Wiktor Tabaczyk z klasy I.**

**Wielu uczniów odebrało nagrody za systematyczne oszczędzanie w SKO. Sześciu członków SKO zostało nagrodzonych przez Bank Spółdzielczy w Lututowie, byli to: Lena Kodłubańska z klasy I, Katarzyna Patacz z klasy V oraz uczniowie klasy IV - Kamil Betka, Daniel Pawlak, Łukasz Patacz, Piotr Kostrzewa.**

**Wszystkim uczniom, nauczycielom i sympatykom szkoły życzymy udanych wakacji.**







## Dzień Dziecka

4 czerwca 2018 roku uczciliśmy święto wszystkich dzieci. Były gry, zabawy, konkurencje sportowe, malowanie farbami, wspólne pieczenie kielbasek. Ważnym punktem dnia była prezentacja talentów uczniów naszej szkoły. Chętni uczniowie wzięli udział w "Mam talent". Zaprezentowali piosenki, wiersze, tańce i umiejętności gry na instrumentach. Małych artystów oceniało jury w składzie: pani Ewa Sławnowicz, pani Elżbieta Klimas i pani Ewa Podyma. Wszyscy zaprezentowali się wspaniale i otrzymali pamiątkowe dyplomy. Dzień upłynął bardzo przyjemnie, a humory dopisywały wszystkim zgromadzonym.





## Dzień mamy i taty

"Kochamy Was" - pod takim hasłem 23 maja 2018 roku odbyła się uroczystość z okazji Dnia Matki i Ojca. Dzieci z wszystkich klas szkolnych oraz przedszkolaki zaprezentowały swoim rodzicom wiersze, piosenki, tańce i tym wyraziły wdzięczność za trud włożony w ich wychowanie. Występy przygotowane były wspaniale, wielu oglądającym zakręciła się łezka w oku. Pocięchy obdarowały rodziców samodzielnie przygotowanymi upominkami. Mamy zadbały o słodki poczęstunek.







## Wycieczka do Pragi

8 i 9 maja 2018 roku uczniowie naszej szkoły pojechali na wycieczkę. Odwiedzili Skalne Miasto - Narodowy Rezerwat Przyrody w Czechach, gdzie mogli wędrować w labiryncie ścieżek wytyczonych pomiędzy majestatycznymi, stromo wznoszącymi się skałami przybierającymi niesamowite, baśniowe formy. Zwiedzali oczywiście piękną Pragę, gdzie najważniejszym praskim wzgórzem są Hradczany. Tu jest budowana przez kilkaset lat gotycka katedra, tutaj też mieści się dawny zamek. Widzieli słynną Żółtą Uliczkę. Spacerowali po Moście Karola. Uczniowie spędzali czas pod opieką pani Marzeny Morawiak, pani Ewy Sławniowicz i pani Bożeny Ciupy. Wycieczka była bardzo udana.



---

## Budki lęgowe

Uczniowie klasy V i VI wykonali budki lęgowe z gotowych elementów, a następnie pięknie je ozdobili.







## Majowe Święta

30 kwietnia 2018 roku uczniowie klas 0-VIII przypomnieli wszystkim o ważnych świątach dla naszej Ojczyzny : 1 maja - Święto Pracy, 2 maja- Dzień Flagi Rzeczypospolitej oraz 3 maja - rocznica Uchwalenia Konstytucji. Uroczystość była jednocześnie jednym z elementów obchodów 100-lecia odzyskania przez nasz kraj niepodległości w 1918 roku. Specjalny cykl imprez, zaplanowanych na kilka najbliższych miesięcy, będzie realizowany w naszej szkole pod hasłem - "2018 - Rokiem dla Niepodległej".





---

## Wicemistrzowie Powiatowego Etapu Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

25 kwietnia 2018 roku policjanci z wieluńskiej drogówki, przy współpracy władz samorządowych przeprowadzili powiatową edycję Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Rozgrywki rozpoczęły się testem ze znajomości przepisów ruchu drogowego. Następnie uczestnicy pokonali na rowerze tor przeszkód i miasteczko ruchu drogowego oraz sprawdzili swe umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

**Naszą szkołę reprezentowała drużyna w składzie: Zuzanna Walczak, Norbert Bedka, Paweł Ciupa i Weronika Kowal, a opiekunką była pani Edyta Boryczka. Zawodnicy wspaniale wykonali swoje zadania i zajęli II miejsce wśród szkół podstawowych powiatu wieluńskiego. GRATULUJEMY!!!**





## Turniej Rodzinny 2018

21 kwietnia 2018 roku odbył się Międzyszkolny Turniej Rodzin klas I-III. Do rywalizacji stanęło 8 drużyn ze szkół z terenu gminy Wieluń, w każdej startowało 12 zawodników- 6 uczniów i 6 dorosłych opiekunów. W hali WOSiR-u z konkurencjami sportowymi świetnie radzili sobie zarówno najmłodszy, jak i ich opiekunowie. **Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy III i ich opiekunowie - Julia Majcher, Kornelia Jarema, Adrian Kubiak, Dominik Mielcarek, Jakub Grzesik, Marcel Bator, opiekunem drużyny była pani Ewa Sławniwicz.** W Turnieju nie było ani wygranych, ani przegranych. Wszystkie drużyny zostały uhonorowane m.in. pamiątkowymi statuetkami.





---

## Lekcja języka angielskiego

10 kwietnia 2018 roku nauczyciele z czterech szkół gminy Wieluń mieli okazję obejrzeć pokazową lekcję języka angielskiego przeprowadzoną przez panią Renatę Stefanek. Była to jedna z lekcji prowadzonych w ramach projektu "Aktywna tablica". Nauczyciele mogli zobaczyć ciekawe rozwiązania metodyczne oraz możliwości, jakie daje tablica interaktywna. Takie tablice wykorzystywane są w naszej szkole na co dzień.



---

**"Mazurek świąteczny mamy i córki"**

21 marca 2018 roku w Wieluńskim Domu Kultury podsumowano X konkurs Wielkanocny "Mazurek świąteczny mamy i córki". Naszą szkołę reprezentowały: Lena Kodłubańska z mamą Magdaleną, Maja Pabijaniak z mamą Agnieszka i Julia Gmyrek z mamą Joanną.



## Dzień wiosny

21 marca 2018 roku - powitaliśmy upragnioną porę roku - wiosnę. Choć pogoda nie była w pełni wiosenna to humory dopisywały. Uczniowie przystroili szkołę oraz przygotowali wiersze i piosenki o tematyce wiosennej.





## Wszystkim Kobietom

Z okazji Dnia Kobiet uczniowie klasy VII zorganizowali na przerwach happening. Postanowili w ten sposób dowartościować płęć piękną i zasypać dużą dawką pozytywnych myśli. Przy dźwiękach instrumentów perkusyjnych oraz śpiewu sloganów o kobietach wszystkie Panie -te młodsze i te starsze, otrzymały ordery z napisem "Jesteś piękna" oraz jabłko "Dla najpiękniejszej", "Dla najcudowniejszej". Każdy mógł na tablicy odnotować, za co tak naprawdę dziękuje KOBIECIOM. Panowała miła atmosfera, a pozytywne reakcje ze strony "Pań" dowodzą, iż takie działanie było potrzebne w naszej szkole. Pomysł na wyróżnienie kobiet akcją zadedykowaną właśnie dla nich był świetny. Akcja spotkała się z niezwykle miłym przyjęciem wśród uczniów i nauczycieli.





## Zielone światło 2018

3 marca 2018 roku w hali WOSiR w Wieluniu odbyła się 14. edycja Turnieju z Wychowania Komunikacyjnego pod hasłem "Zielone światło dla przedszkolaka". Dzieci wykazały się znajomością znaków drogowych, telefonów alarmowych i pokazały jak bezpiecznie poruszać się na drogach. Przedszkolaki zaprezentowały swoją sprawność fizyczną np. podczas biegu przez przeszkody. **Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej w Sieńcu reprezentowali: Karina Majcher, Julia Betka, Wiktoria Pietrzak, Bartek Pasieka, Konrad Prokop i pani Magdalena Kubacka.**



## Tajemniczy świat mrówek

28 lutego 2018 r. dzieci z naszej szkoły uczestniczyły w warsztatach prowadzonych przez Pana Aleksandra Rębacza, mistrza pszczelarstwa z pasieki Boża Iskierka. Pan Aleksander przybył do nas z Męciny Małej, znajdującej się niedaleko Krynicy Zdrój w województwie małopolskim. W naszej szkole gościł już po raz drugi. Tym razem zaprosiliśmy Pana Aleksandra do naszego przedszkola na warsztaty "Fascynujący świat

mrówek ". Podczas spotkania pomógł dzieciom w odkrywaniu fascynującego królestwa tajemniczych owadów, jakimi są mrówki. Na warsztatach edukacyjnych dzieci poznały zwyczaje mrówek, szczegóły ich życia, budowę i strukturę mrowiska, zobaczyły prawdziwą królową mrówek a także oglądały świat mrówczymi oczami. Na koniec spróbowały miodu i dostały na pamiątkę drobne upominki.



## Bal karnawałowy 2018

Tanecznym krokiem pożegnaliśmy tegoroczny karnawał. 13 lutego w naszej szkole uczniowie bawili się na balu przebierańców. Wśród pływających postaci z baśni był też zwierzyńiec i roboty.











**Szkoła Podstawowa w Sieńcu**

**i**

**Oddział Przedszkolny w Sieńcu**



**Zapraszamy**

**do naszej szkoły**

**przyszłych uczniów i przedszkolaków  
wraz z rodzicami**

**na**

**Dzień Otwarty**

**w czwartek 1 marca 2018 roku od godz. 10:00 do godz. 14:00**



**Każde dziecko będzie mogło zwiedzić szkołę, wziąć udział w zajęciach, poczuć atmosferę szkoły i przedszkola podczas wspólnych zabaw i spotkania ze starszymi kolegami oraz nauczycielami.**

**Adres: Szkoła Podstawowa w Sieńcu; Sieniec 81 b**

**98-300 Wieluń tel.: 43-842-80-74 lub 607 872 963**

**e-mail: [sp.sieniec@wp.pl](mailto:sp.sieniec@wp.pl); strona internetowa; [sp.sieniec.pl](http://sp.sieniec.pl)**

---

# Informacja dla Rodziców !!!

Od 19 lutego 2018 roku pod adresem

[oswiata.wielun.pl](http://oswiata.wielun.pl)

znajdą Państwo informacje o rekrutacji do przedszkoli i szkół podstawowych na rok szkolny 2018/2019( w zakładce „rekrutacja”) oraz wszelkie aktualności związane z działalnością szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Wieluń.

---

## Kochanym Babciom i Dziadkom

"Kochanym Babciom i Dziadkom"- pod takim hasłem w dniu 22 stycznia 2018 roku w naszej szkole odbyła się uroczystość , którą wnukowie dedykowali swoim babciom i dziadkom. 21 i 22 stycznia - święto Babć i Dziadków, to dwa szczególne dni, są one wspaniałą okazją, by przypomnieć wszystkim, jaką ważną rolę odgrywają dziadkowie w życiu wnuków. Przygotowanym programem artystycznym dzieci wyraziły swoją miłość, wdzięczność za troskę i opiekę, za wsparcie i pocieszenie. Uczniowie śpiewali piosenki, tańczyli, recytowali wiersze, odgrywali skecze. Licznie zgromadzeni dziadkowie ze wzruszeniem obejrżeli występy i wysłuchali życzeń od wnuków oraz przyjęli upominki własnoręcznie przygotowane przez dzieci. Czas upłynął w miłej atmosferze, uroczystość na długo pozostanie w pamięci wszystkich zebranych. Po występach dziadkowie ze swoimi wnukami spędzili czas przy słodkim poczęstunku, który przygotowały mamy najmłodszych uczniów.







## Wigilia Bożego Narodzenia 2017

22 grudnia odświętnie ubrani spotkaliśmy się przy wigilijnym stole. Połamaliśmy się opłatkiem, złożyliśmy sobie życzenia, zaśpiewaliśmy znane kolędy i poczęstowaliśmy się tradycyjnymi wigilijnymi potrawami, które w tym roku przygotowały mamy uczniów z klas V-VI. Czas upłynął w miłej atmosferze. Wszyscy mamy nadzieję, że w nadchodzącym Nowym Roku 2018 czeka nas wiele dobrego. Dla wszystkich wszystkiego najlepszego !!!





## Konkurs Plastyczny "Milczenie rodzi milczenie." rozstrzygnięty

20 grudnia 2017 roku podsumowano pierwszą edycję konkursu plastycznego o Puchar Zarządu Regionu IPA Wieluń pod patronatem Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu "Milczenie rodzi milczenie...". Do konkursu zostało zgłoszonych 17 prac uczniów szkół podstawowych z powiatu wieluńskiego, a potem wybrano 10 najlepszych. **Praca Sandry Kucharczyk z klasy IV naszej szkoły znalazła się wśród 10 najlepszych prac. Gratulujemy!**



## Jasełka 2017

W sobotę 16 grudnia 2017 roku w kościele św. Jana Pawła II w Sieńcu odbyły się jasełka bożonarodzeniowe. Uczniowie naszej szkoły przedstawili historię narodzenia Jezusa w sposób bardziej współczesny. Licznie zgromadzeni goście mieli okazję podziwiać kunszt aktorski zarówno uczniów szkoły, jak i przedszkola. W pięknej scenerii betlejemskiej szopki znaleźć można było nie tylko świadków narodzin Dzieciątka, ale również przedstawicieli współczesnych profesji. Jasełkom towarzyszyły kolędy zarówno znane wszystkim, jak i nowe pastorałki, które w wykonaniu solistów zabrzmiały wyjątkowo pięknie. Ten wyjątkowy wieczór dostarczył zgromadzonym wielu wzruszeń. Po zakończeniu jasełek młodych aktorów nagrodzono gromkimi brawami. Wszyscy goście mieli okazję zakupić świąteczne ozdoby przygotowane przez dzieci.











*„Boże Dziecię narodzone leży cicho w żłobie  
W ubogiej stajenke odpoczywa sobie.  
Drogę do stajenki gwiazda pokazuje,  
Maryja i Józef dzieciątka pilnuje”*



**W ten szczególny czas Bożego Narodzenia  
Społeczność  
Szkoły Podstawowej w Sieńcu  
serdecznie zaprasza na**

***JASEŁKA***

**Uroczystość odbędzie się 16.12.2017 r. (sobota) o godz. 16:00  
w kościele Św. Jana Pawła II w Sieńcu.**



**W programie:**

- ★ przedstawienie jasełkowe
- ★ wspólne kołędowanie
- ★ kiermasz stroików bożonarodzeniowych od godz. 15:00, z którego dochód przeznaczymy na dofinansowanie szkolnego placu zabaw.



## Konkursy Plastyczne SKO

Członkowie SKO mogli wziąć udział w dwóch konkursach plastycznych. Pierwszy z nich to "Skarbonka" dla klas I-III i drugi konkurs "Oszczędzamy - spełniamy swoje marzenia" dla klas IV-VII. Uczniowie wykonali bardzo ładne prace i otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez Bank Spółdzielczy w Lututowie - oddział w Wieluniu.

W konkursie "Skarbonka" nagrody otrzymali uczniowie klasy I - Martynka Konieczna, Lena Kodłubańska, Maja Jakubowska, Wiktor Tabaczyk i Kacper Mordaka. W konkursie dla klas starszych nagrody trafiły do Kacpra Ciupy z klasy V i Pawła Ciupy z klasy VI. Gratulujemy!



---

## Choinka 2017

6 grudnia 2017 roku wzięliśmy udział w mikołajkowym spotkaniu na Placu Legionów w Wieluniu. Tradycyjnie jak co roku każda szkoła ubierała swoją choinkę. Nasi uczniowie przygotowali wspaniałe ozdoby i przystroili nimi świerkowe drzewko. Było pięknie!



## Warsztaty pszczelarzskie z pasieką "Boża iskierka"

W dniu 29 listopada 2017 roku naszą szkołę odwiedził pan Aleksander - mistrz pszczelarstwa z pasieki "Boża iskierka" znajdującej się w Męcinie Małej w województwie Małopolskim. Opowiedział nam o życiu i pracy pszczół w pasiece dawniej i dziś. Poznaliśmy fascynujący świat pszczół. Atrakcją był szklany ul, dzięki czemu dzieci mogły zobaczyć jak pracują pszczoły. Pszczelarz prezentował różne rodzaje miodu, które chętne dzieci mogły skosztować. Warsztaty dostarczyły wielu informacji z życia pszczół i pracy pszczelarza. Każdy uczestnik otrzymał certyfikat i słoiczek miodu. Z wonnych plastrów wosku ulepione zostały świece. Było bardzo ciekawie



---

## Dzień Pluszowego Misia

27 listopada 2017 roku w naszej szkole świętowaliśmy Światowy Dzień Pluszowego Misia. Dzieci z klas 0-III przyniosły do szkoły swoje miśki i wraz z nimi uczestniczyły w wielu zabawach. Chętni wzięli udział w Szkolnym Konkursie Recytatorskim, podczas którego prezentowali wiersze, gdzie głównym bohaterem był miś. W oddziale przedszkolnym najładniej zaprezentowali przygotowane wiersze - Karinka Majcher, Bartek Pasieka, Wiktoria Pietrzak i Paulinka Gmyrek, a w klasie 1 dominowali chłopcy - Kacper Mordaka i Wiktor Tabaczyk, w klasie II i III laureatami konkursu zostali - Julia Majcher, Kornelia Jarema, Piotr Pabijaniak i Nikola Nowak. Dzień upłynął na miłej zabawie.







## Spartakiada Przedszkolaków

25 listopada 2017 roku w hali sportowej WOSiR odbyła się XVI Wieluńska Spartakiada Przedszkolaków. Dzieci wzięły udział w wielu konkurencjach sportowych oraz ciekawych zabawach. Wszyscy zawodnicy otrzymali nagrody rzeczowe, a przedszkola uhonorowano statuetkami. **Oddział przedszkolny z naszej szkoły reprezentowali: Karinka Majcher, Filip Jarema, Amelka Włodarczyk, Fabian Przyborowski, Bartek Pasieka i wychowawczyni pani Magdalena Kubacka.**



## 99 rocznica Odzyskania Niepodległości przez Polskę.

10 listopada 2017 roku, w przeddzień 99 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę w naszej szkole odbył się uroczysty apel. Montaż słowno- muzyczny "99 lat Niepodległości" przygotowali uczniowie klas IV-VII pod kierunkiem pani Elżbiety Klimas. Podczas krótkiej uroczystości młodzi artyści przedstawili



wszystkim trudną historię Polski będącej w niewoli przez 123 lata i przypomnieli drogę do upragnionej wolności, która nadeszła 11 listopada 1918 roku. Uczniowie wspaniale recytowali wiersze i śpiewali pieśni patriotyczne.





## "Śniadanie daje moc"- 2017

Śniadanie to najważniejszy posiłek dnia. Dzięki niemu mamy energię do nauki, pracy, zabawy. To najlepszy start w nowy dzień! W naszej szkole 9 listopada klasy 0-III przygotowywały wspólne śniadania, a tym samym włączyły się do ogólnopolskiej akcji "Śniadanie daje moc". Uczniowie przynieśli wiele produktów, z których razem z wychowawcami przyrządzili smaczne posiłki. Tego dnia również uczniowie klas IV-VII promowali zdrowe odżywianie i podobnie jak młodszy koledzy i koleżanki realizowali swoje kulinarne pomysły na zdrowe i smaczne posiłki.





## Ślubowanie Pierwszoklasistów

25 października 2017 roku to dzień szczególny dla uczniów klasy I naszej szkoły. Już 4 września bieżącego roku rozpoczęli swoją przygodę z nauką, a dziś oficjalnie zostali przyjęci w poczet uczniów Szkoły Podstawowej w Sieńcu. Uroczyści, odświętni i bardzo przejęci pierwszoklasiści wspaniale zaprezentowali się przed nauczycielami, uczniami starszych klas i swoimi rodzicami. Starannie przygotowane wiersze i piosenki wprowadziły ich śpiewająco w tryby szkolnego życia. Główną częścią uroczystości było oczywiście ślubowanie, po którym pani dyrektor Alicja Nowak przy pomocy symbolicznego ołówka dokonała pasowania każdego ucznia. Wychowawczyni pani Edyta Boryczka wręczyła im pamiątkowe dyplomy, a rodzice nagrodzili swoje pociechy rożkami obfitości. Przygodę z nauką w roku szkolnym 2017/2018 rozpoczęli: **Julia Gmyrek, Maja Jakubowska, Lena Kodłubańska, Martyna Konieczna, Anna Kulczyńska, Kacper Mordaka, Alicja Świt, Jakub Szeliga, Wiktor Tabaczyk i Jakub Wróbel.**







## Konkurs recytatorski

24 października 2017 roku w Szkole Podstawowej im. W. Belzy w Bieniądnicach odbył się VIII Gminny Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy pod hasłem "Jan Paweł II - Idźmy naprzód z nadzieją". Naszą szkołę godnie reprezentowało trzech uczniów - Piotruś Pabijaniak z klasy II, Kornelia Jarema i Julia Majcher z klasy III.



---

## Święto pieczonego ziemniaka 2017

16 października 2017 r. Samorząd Uczniowski wraz z opiekunką panią Ewą Sławniewicz oraz panią Bożeną Grajek zorganizował piknik "Święto pieczonego ziemniaka". Dzieci rozwiązywały jesienne zagadki, uczestniczyły w różnych grach, konkursach. Animatorami podczas zabaw byli uczniowie klasy VII. Najwięcej radości sprawiło poszukiwanie ziemniaków na terenie placu szkolnego. Po wszystkich konkurencjach nastąpił kulminacyjny punkt święta, poczęstunek. Ziemniaki były gotowe. Trzeba było jeszcze je obrać ze skórki. Upieczone ziemniaki smakowały, jak potrawy z najlepszej kuchni. Ten piękny, słoneczny jesienny dzień pachnący pieczonym ziemniakiem na pewno wszyscy będą długo pamiętać. Zajęcia organizowane na świeżym powietrzu są wspaniałą okazją do aktywnego i zdrowego spędzania czasu wolnego dzieci.







## Dzień Edukacji Narodowej

13 października 2017 roku w naszej szkole odbyła się sympatyczna uroczystość. Uczniowie przygotowali dla swoich nauczycieli humorystyczne przedstawienie ukazujące pracę pedagogów w krzywym zwierciadle. Nie zabrakło również serdecznych słów życzeń skierowanych pod adresem nauczycieli ze strony Samorządu Szkolnego i Rady Rodziców. Święto Edukacji jest dniem, w którym pedagodzy i pracownicy obsługi zostają szczególnie wyróżnieni. W tym roku Nagrodę Dyrektora odebrały panie - Edyta Boryczka i Bożena Grajek oraz pracownik obsługi - pan Józef Ciupa. Gratulujemy.









### **29 września obchodziliśmy w naszej szkole VII Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia pod hasłem "Młodszy sprawdzają czy starsi tabliczkę znają !"**

Ta jednodniowa, międzynarodowa akcja miała na celu zachęcenie uczniów, rodziców i nauczycieli do przypomnienia tabliczki mnożenia i jej lepszego opanowania. Uczniowie, którzy w trakcie wakacji zdążyli zapomnieć tabliczkę mnożenia, mieli okazję nadrobić zaległości..

Młodszy koledzy z klasy IV, którzy wcześniej celująco zdali egzamin, utworzyli patrole egzaminacyjne i podczas przerw międzylekcyjnych sprawdzali znajomość tabliczki wśród starszych kolegów i dorosłych. Egzaminy były prowadzone również podczas lekcji. Zdający losowali zestawy pytań, na które należało odpowiedzieć bezbłędnie w ciągu 2 minut. Osoby, które poprawnie odpowiedziały na wszystkie zadania otrzymały odznakę "eksperta tabliczki mnożenia". Obchodom Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia towarzyszyły liczne konkursy i zabawy, które wyzwoliły w uczniach wiele pozytywnych emocji. Koordynatorem akcji była nauczycielka matematyki - pani Bożena Ciupa.

## **Dzień Chłopaka 2017**

Tradycyjnie w naszej szkole świętowaliśmy Dzień Chłopaka. Dziewczęta ze wszystkich klas przygotowały upominki dla swoich kolegów. Były oczywiście życzenia i słodkie poczęstunki lub pizza. Dzień upłynął bardzo przyjemnie.



---

## Wycieczka do Krasiejowa

26 września 2017 roku uczniowie naszej szkoły wybrali się do Krasiejowa. Krasiejów to wieś położona w województwie opolskim, w gminie Ozimek. Znajduje się tam JuraPark Krasiejów - trzeci park Stowarzyszenia 'Delta' (obok Bałtowa i Solca Kujawskiego). W tym parku o powierzchni około 40 hektarów znajduje się 250 modeli dinozaurów, które podziwiali uczestnicy wycieczki. Uczniowie skorzystali z głównej atrakcji parku - ścieżki edukacyjnej i tunelu czasu. Na terenie parku znajduje się również kino 5D, gdzie dzieci obejrzały film, a następnie bawiły się na dużym placu zabaw. Wszyscy miło wspominają ten wyjazd.



---

## 1 i 17 września 1939- pamiętamy!

Uczniowie klasy IV pod kierunkiem pani Ewy Podymy przygotowali montaż słowno-muzyczny, który poświęcony był 78 rocznicy agresji hitlerowskiej i radzieckiej na Polskę. Wierszami i piosenkami uczczono pamięć Tych, którzy polegli w czasie II wojny światowej. W trakcie apelu mogliśmy również obejrzeć filmy mówiące o tych tragicznych wydarzeniach w historii naszej Ojczyzny.



---

## **Witaj szkoło!!! Rozpoczęliśmy rok szkolny 2017/2018.**

4 września 2017 roku uroczyście rozpoczęliśmy Nowy Rok Szkolny. W sali gimnastycznej zgromadzili się uczniowie, nauczyciele i rodzice uczniów. Zebranych powitała pani dyrektor Alicja Nowak, życzyła uczniom i nauczycielom owocnej pracy oraz powodzenia w nowym roku szkolnym. Uczniowie poznali swoich wychowawców. W tym roku wychowawczynią w klasie I będzie pani Edyta Boryczka, w klasie II-III pani Bożena Grajek, w klasie IV - pani Ewa Podyma, w klasie V i VI - pani Marzena Morawiak, w klasie VII - pani Ewa Sławniwicz, a oddział przedszkolny otoczy opieką pani Magdalena Kubacka.